

## **Spændende koncert med kendte kunstnere i Ishøj**

Der venter publikum masser af store oplevelser, når Musikforeningen PIANO lørdag den 10. september kl. 16.00 afholder jubilæumskoncert i Ishøj Kulturskole Koncertsal, Vejledalen 9, Ishøj. Anledningen er, at PIANO i år kan fejre sit 50 års jubilæum. Der er lagt et meget spændende og bredt program for koncerten, der spænder fra solosang og korsang fra opera, operette og musicals til klassiske og rytmiske klaverindslag. Entreen er kr. 50,-.

Blandt de medvirkende er en af landets førende lyriske tenorer David Danholt fra Den jyske Opera tillige med en af vore unge, lovende sopranner Frederikke Kampmann, der snart drager til Wien for at videreudanne sig. Endvidere deltager et af landets førende mandskor nemlig Glostrup Sangforenings Mandskor, der sidste år fik en 2. pris i en international sangkonkurrence i Kina og i år er blevet hædret med Glostrup Kommunes kulturpris. Hertil kommer Sjællands Symfoniorkesters tidligere koncertmester Serguei Azizian, der er professor ved Det kongelige danske Musikkonservatorium i samspil med pianist og organist ved Mosede Kirke Niels Kjølhede. Endelig vil to unge klaverløver fra henholdsvis det klassiske og rytmiske Musikkonservatorium vise deres formåen på Koncertsalens Steinway-flygel. Den kendte pianist Henrik Metz, der for nylig var ugens gæst i radioens P2, vil akkompagnere såvel solosangerne som Mandskoret.

Musikforeningen PIANO er en privat musikforening, der tilbage i 1961 blev stiftet af fem ganske unge entusiastiske og musikglade mennesker, der gerne ville sætte deres helt eget aftryk i dansk musikliv som et mindre musikforum, der i de private hjem kunne udfolde sig og fremme kendskabet og forståelsen for fortrinsvis klassisk musik. Klaveret var i starten omdrejningspunktet, men i takt med at musikforeningen voksede sig større kom nye tiltag til ligesom det musikalske omfang blev udvidet. I dag indbefatter PIANOs aktivitetsprogram bl.a. aktiv musiklytning, diskussioner, ekskursioner til koncerter og operaforestillinger og indbudte kunstnere fra dansk musikliv